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一、重要提示
产品管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用产品资产，但不保证产品一定盈利。
本产品为净值型产品，业绩表现将随市场波动，具有不确定性，理财产品过往业绩并不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益。理财非存款、产品有风险、投资须谨慎，投资者在做出投资决策前应仔细阅读本产品的销售文件。
本报告中财务资料未经审计。
二、产品概况
	产品名称
	珠海华润银行润日升理财产品

	产品代码
	RRS001

	产品登记编码
	C1082919001183

	产品成立日
	2021年05月10日

	风险等级
	一级(低)

	报告期末产品份额总额
	1,243,687,053.72

	产品管理人
	珠海华润银行股份有限公司

	产品托管人
	宁波银行股份有限公司

	杠杆水平
	100.95%


注：业绩比较基准是管理人基于产品性质、投资策略、过往经验等因素对产品设定的投资目标，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺。投资者不应将业绩比较基准作为持有产品份额到期的综合投资收益参考值。
三、产品净值表现
	产品净值表现
	报告期
2025年07月01日 至 2025年09月30日

	1.期末产品资产净值
	1,243,687,053.72

	2.期末产品份额净值
	1.0000

	3.期末产品份额累计净值
	1.0000


四、投资情况
	项  目
	直接投资
	间接投资

	
	资产余额（元）
	占产品总资产的比例
	资产余额（元）
	占产品总资产的比例

	1. 固定收益类
	1,255,499,242.21
	100.00%
	0.00
	0.00%

	其中：
现金及货币工具
	369,022,342.16
	29.39%
	0.00
	0.00%

	债券类资产
	886,476,900.05
	70.61%
	0.00
	0.00%

	非标准化债权
	0.00
	0.00%
	0.00
	0.00%

	其他投资
	0.00
	0.00%
	0.00
	0.00%

	2.权益类
	0.00
	0.00%
	0.00
	0.00%

	3.商品及金融衍生品类
	0.00
	0.00%
	0.00
	0.00%

	合计
	1,255,499,242.21
	100.00%
	0.00
	0.00%


5、 报告期末按公允价值占理财产品资产净值比例大小排序的前十项资产投资明细
	序号
	资产名称
	资产余额（元）
	资产占比

	1
	买入返售金融资产
	300,970,014.24 
	24.20%

	2
	25浙商银行CD073
	99,074,775.17 
	7.97%

	3
	活期存款
	68,052,327.92 
	5.47%

	4
	25中国平煤CP002
	50,965,728.24 
	4.10%

	5
	25广发银行CD034
	49,885,852.35 
	4.01%

	6
	25江苏银行CD028
	49,864,262.51 
	4.01%

	7
	25农业银行CD177
	49,445,164.55 
	3.98%

	8
	25农业银行CD310
	49,210,106.75 
	3.96%

	9
	23悦达PPN002
	41,659,357.73 
	3.35%

	10
	23首股01
	41,567,304.70 
	3.34%



六、报告期内投资的非标准化债权类资产信息 
	产品名称
	项目名称
	融资客户名称
	剩余融资期限（天）
	交易结构

	-
	-
	-
	-
	-


七、投资账户信息
	账户类型
	账户
	账户名称
	开户单位

	托管账户
	86021110000632019
	珠海华润银行股份有限公司润日升
	宁波银行深圳分行


八、产品整体运作情况
自本产品成立起至本报告日，产品管理人恪尽职守、勤勉尽责、谨慎管理，忠实履行有关法律、行政法规和相关文件的规定。
截至本报告日，全部项目均能正常付息，各项投资资产正常运营，产品流动性良好，风险可控。
本产品自成立至本报告日，没有发生涉诉及诉讼等损害投资者利益的情形。
九、投资组合的流动性分析
投资组合的流动性风险是指本产品资金不足履行与负债相关义务的风险。流动性风险主要来源于市场不活跃可能带来市场变现困难或在市场出现剧烈波动的情况下不能以合理价格变现的风险。
本产品管理人将合理安排所投资产的期限，尽可能降低流动性风险，有效保障投资者的利益。
十、关联交易情况
10.1 报告期内，本产品投资于关联方发行的债券，投资金额总计0.00元；
10.2 报告期内，本产品投资于关联方承销的债券，投资金额总计0.00元；
10.3 报告期内，本产品发生重大关联交易情况：无。
十 一、托管人报告
      在报告期内，托管人严格遵守有关法律法规规定、理财产品托管协议的约定，诚实信用、 勤勉尽责地履行了托管人职责。托管人对管理人报告中的穿透前财务数据进行了复核，未发现存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的情形。
12、 前十大投资者情况
	序号
	投资者类别
	期末持有份额（份）
	占总份额比例（%）

	1
	个人
	 6,509,796.69 
	0.52%

	2
	个人
	 2,403,468.75 
	0.19%

	3
	个人
	 1,907,832.30 
	0.15%

	4
	个人
	 1,853,098.58 
	0.15%

	5
	个人
	 1,670,220.91 
	0.13%

	6
	个人
	 1,590,035.01 
	0.13%

	7
	个人
	 1,579,389.33 
	0.13%

	8
	个人
	 1,518,323.23 
	0.12%

	9
	个人
	 1,511,561.41 
	0.12%

	10
	个人
	 1,504,251.59 
	0.12%

	合计比例
	 22,047,977.80
	1.77%
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